

**Protokół nr 7/19**

**z wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty i Zdrowia odbytego w dniu 25.04.19 r. godz. 16<sup>30</sup> w sali nr 12 przy Pl. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

Przewodniczący Rady otworzył wspólne posiedzenie Komisji Gospodarki i Budżetu oraz Komisji Oświaty i Zdrowia.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności. W komisji uczestniczyło 13 radnych, więc komisje posiadały moc opiniodawczą. Nieobecni radni- Robert Czerwiński, Cieślik Damian .

Do programu, który odczytał, uwag nie wniesiono.

Program posiedzenia został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Pani Monika Kowalska- Skarbnik Gminy- przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok wraz z uzasadnieniem jego podjęcia o treści jak poniżej:

Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 113.959,-zł i zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 8.180,-zł, w tym:

Dz. 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 3.172,-zł z przeznaczeniem na dotację celową dla Powiatu Ząbkowickiego na współfinansowanie modernizacji istniejącej bazy sprzętowej i oprogramowania bazodanowego w Powiatowym Ośrodku dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej,

Dz. 750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę 34.276-zł z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń, składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy,

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 15.000,-zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Ząbkowicach Śląskich,

Dz. 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 37.805,-zł z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń, składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy,

Dz. 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 25.726,-zł z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń, składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy 25.526,-zł, dofinansowanie zakupu usług zdrowotnych 200,-zł oraz zmniejszenie środków zaplanowanych na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,-zł,

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie i zmniejszenie o kwotę 7.980,-zł z przeznaczeniem na realizację zadania wykonanie altany dla sołectwa Jakubów w ramach umowy o dzieło.

Źródłem finansowania wprowadzonych do budżetu wydatków będą wolne środki z lat ubiegłych.

W związku ze zmianami wprowadzonymi w przychodach budżetu, inwestycjach i dotacjach uaktualnione zostają załączniki: „Przychody i rozchody budżetu 2019r.”, „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2019r.”, „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019r.”.

Radny Klepacki- zaproponował ogłoszenie 5 minutowej przerwy.

Po przerwie przewodniczący wznowił obrady, kontynuując porządek obrad.

Wskazał, że po dyskusji, jest propozycja zmiany w projekcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok w zakresie Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa na zadaniu dofinansowanie zakupu samochodu służbowego w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Ząbkowicach Śląskich w wys. 15 tys. zł..

Radny Adam Klepacki- zaproponował aby tę kwotę z 15 tys. zł pomniejszyć do kwoty 5 tys. zł.

Autopoprawka w wersji przedstawionej przez radnego Adama Klepackiego przyjęto jednogłośnie.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. wraz z prowadzoną autopoprawką jw., który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w statucie SPZOZ GOZ w Ciepłowodach.

P. B. Kołkowska Zawada- Kierownik SPZOZ GOZ Ciepłowodzy przedstawiła projekt uchwały w powyższej sprawie wraz z uzasadnieniem jego podjęcia o treści jak poniżej: zasadnym jest wprowadzenie zapisu, że Radę Społeczną powołuje się na pięcioletnią kadencję. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i kończy się każdorazowo z upływem kadencji Rady Gminy. Zaistniała również konieczność wprowadzenia zmian w zapisach statutu dotyczących funkcjonowania Rady Społecznej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ciepłowodach w zakresie i wskazanych przypadkach regulujących procedurę odwołania lub rezygnację z członka rady społecznej.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmian w statucie SPZOZ GOZ w Ciepłowodach, który zaopiniowano pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 3 Sprawy różne.

brak

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy o godz. 16<sup>50</sup>.

**Protokołowała**  
**Magdalena Tęsa Pitner**



**Przewodniczył**  
**Przewodniczący Rady Gminy**  
**Jacek Wolski**

